[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.04.2013

                                                                                        № 760
г. Кореновск
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих   супруги   (супруга)  и  несовершеннолетних   детей»  п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Кореновский район,  при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей (приложение №1).
2.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Кореновский район, при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а  также  о расходах своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей (приложение №2).

3.Сведения, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Краснодарского края.

4.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от  3 февраля 2010 года №150 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Кореновский район, при назначении на которые

2

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления делами  И.А.Максименко.

 7.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кореновский район                                                                                 А.П.Манько

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 09.04.2013 №760

Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

 в администрации  муниципального образования Кореновский район,

  при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие

 обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а  также  сведения

  о  доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей

1. Глава муниципального образования Кореновский район;

2. Заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

3. Заместитель главы муниципального образования Кореновский район,    начальник управления;

4. Начальник управления;

5. Заместитель начальника управления;

6. Заместитель начальника управления, начальник отдела;

7. Начальник отдела (самостоятельного);

8. Начальник отдела управления;

9. Заведующий сектором;

10. Помощник главы муниципального образования Кореновский район;

11. Главный специалист;

12. Ведущий специалист;

13. Специалист 1 категории.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кореновский район                                                                                  А.П.Манько

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 09.04.2013 № 760

Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

 в администрации  муниципального образования Кореновский район,
 при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности,

 и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

 расходах, а  также  о расходах своих супруги (супруга)  и

 несовершеннолетних  детей

1. Глава муниципального образования Кореновский район;

2. Заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

3. Заместитель главы муниципального образования Кореновский район,    начальник управления;

4. Начальник управления;

5. Заместитель начальника управления;

6. Заместитель начальника управления, начальник отдела;

7. Начальник отдела (самостоятельного);

8. Начальник отдела управления;

9. Заведующий сектором;

10. Помощник главы муниципального образования Кореновский район;

11. Главный специалист;

12. Ведущий специалист;

13. Специалист 1 категории.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кореновский район                                                                                 А.П.Манько